[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ТРИНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
06.12.12.2012 г. № 155-Р
О внесении изменения в Программу муниципальных гарантий городского округа  Заречный на 2013 и 2014 годы, утвержденную решением Думы от 27.09.12г. № 115-Р

     В целях устранения технической ошибки, на основании ст. 46 Устава городского округа Заречный

 Дума решила:

   1. Внести изменение в Программу муниципальных гарантий городского округа  Заречный на 2013 и 2014 годы, утвержденную решением Думы от 27.09.12г. № 115-Р О внесении изменений в решение Думы городского округа Заречный от 02.12.2011 года № 133-Р  «О бюджете городского округа Заречный на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» (с изменениями)»:

   второй столбец второй строки раздела 1 приложения № 11ч.2 изложить в следующей редакции:  «Обеспечение обязательств по договору уступки права требования за поставку ТЭР перед ОАО «Свердловэнергосбыт» за ОАО «Акватех».

   2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

В.Н. Ланских